
 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo odběratele: 20/SML5088/01/SoD/OKH  
Číslo dodavatele:          
 

 
DODATEK Č. 1  

ke Smlouvě o výrobě knihy „20 let Ústeckého kraje“ uzavřené dne 16. 7. 2020 

Smluvní strany 
 
Odběratel:  
Název: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání  Bc. Jan Jelínek, pověřený vedením odboru KH 
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz, 475657301 
(dále jen „odběratel“) 
 

 

a 
 
Dodavatel:  
Název: FOTO STUDIO H s.r.o. 
Sídlo: Žukovova 95/53, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
Zastoupený: Vojtěch Hájek, jednatel 
IČ: 27312968 
DIČ: CZ27312968 
Bank. spojení: 887788379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Vojtěch Hájek 
E-mail/telefon: vojtech.hajek@fotostudioh.cz, 420 603 449 349 
zapsaný v obchodním rejstříku:     Krajský soud v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 23888 
(dále jen „dodavatel“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o výrobě knihy „20 let Ústeckého kraje“ uzavřené dne 16. 7. 2020 (dále jen jako 

„smlouva“): 

 
1. Předmětem plnění smlouvy je výroba 500 ks knih „20 let Ústeckého kraje“ s termínem 

dodání v 2/2021 za cenu 248 500 Kč bez DHP, s 21% DHP celkem 300 685 Kč. K výrobě 
knihy byla nutná součinnost odběratele. 

2. V době plnění se obě smluvní strany obtížně vypořádávaly s pandemií COVID-19, což 
způsobilo nemožnost plnění smlouvy z obou stran, což jak odběratel, tak dodavatel 

mailto:jelinek.j@kr-ustecky.cz
mailto:vojtech.hajek@fotostudioh.cz


 

strana 2 / 2 

potvrzují. Mezi smluvními stranami bylo jednáno o dalším postupu s tím, že se dohodly na 
ukončení smlouvy bez jejího naplnění. 

3. Odběratel i dodavatel potvrzují, že ze smlouvy nebylo plněno a žádné ze stran nevznikly 
nároky, které by vůči druhé straně mohla nebo hodlala uplatnit. Obě smluvní strany 
shodně prohlašují, že práva a povinnosti ze smlouvy jsou uzavřením tohoto dodatku 
vypořádány.  

4. Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodl Ing. Jan Schiller, hejtman 
Ústeckého kraje postupem dle usnesení rady Ústeckého kraje č. 006/54R/2018 část D) 
bod 5 ze dne 10. 12. 2018. 

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje objednatelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů 
postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
webových stránkách objednatele www.kr-ustecky.cz.  

6. Tento dodatek je vyhotoven v 2 paré s platností originálu, přičemž odběratel obdrží 1 
vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.  

7. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede odběratel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána dodavateli na e-mail: 
vojtech.hajek@fotostudioh.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

8. Odběratel i dodavatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy 

 

 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

odběratel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller, hejtman 
 
 
                                                        

dodavatel 
FOTO STUDIO H s.r.o. 
Vojtěch Hájek, jednatel 

 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:vojtech.hajek@fotostudioh.cz

